zrealizować na stronie internetowej https://alohacamp.com/pl. Voucher ważny jest do 
30.09.2026 r. 
Łączna liczba wszystkich nagród natychmiastowych II-go stopnia wynosi 15 (słownie: 
piętnaście) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród natychmiastowych II-go stopnia wynosi 15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) brutto. 

14.3 Nagrodą natychmiastową III-go stopnia w loterii jest voucher AlohaCamp o 
wartości łącznej  500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) brutto. Voucher należy 
zrealizować na stronie internetowej https://alohacamp.com/pl. Voucher ważny jest do 
30.09.2026 r. Łączna liczba wszystkich nagród natychmiastowych III-go stopnia wynosi 15 
(słownie: piętnaście) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród natychmiastowych III-go stopnia wynosi 7 500,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto. 

14.4 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 45 (słownie: czterdzieści pięć) sztuk.  

14.5 Łączna wartość wszystkich nagród w loterii wynosi 52 500,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
dwa tysiące pięćset złotych 00/100) brutto.  

14.6 Laureaci loterii nie mogą przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. Nie przysługuje 
im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagrody lub prawo do 
otrzymania ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na jakiekolwiek